
Keskkonnamõju strateegilise hindamise algatamata jätmise teade

Avaldamise algus: 21.05.2018
Avaldamise lõpp: tähtajatu

Viimsi Vallavalitsus avaldab teadaande keskkonnamõju hindamise ja keskkonnajuhtimissüsteemi
seaduse (KeHJS) § 35 lõike 6 alusel.

Viimsi Vallavolikogu teatab, et on algatanud Viimsi Vallavolikogu 15.05.2018 otsusega nr 37
detailplaneeringu Viimsi vallas, Lubja külas, kinnistutel Allika, Randvere tee L6 ja Randvere tee 28
koostamise ja jätnud algatamata Viimsi Vallavolikogu 15.05.2018 otsusega nr 37 kõnealuse dokumendi
keskkonnamõju strateegilise hindamise (KSH).

Detailplaneeringu koostamise eesmärk on üldplaneeringu kohase väikeelamute reservmaa (EVR)
juhtotstarbe muutmine üldkasutatavate hoonete maaks (A) ja sellele ehitusõiguse määramine kultuuri-,
spordi-, hariduse- ja teaduskeskuse hoone püstitamiseks ning metsamajandusmaa (MM) juhtotstarbe
muutmine puhkeotstarbeliseks maaks (AP) ja üldkasutatavate hoonete maaks (A), üldkasutatavate
hoonete maale ehitusõiguse määramine endiste militaarobjektide rekonstrueerimiseks olemasolevas
mahus kunsti, kultuuri, spordi ja vaba aja veetmiseks mõeldud hooneteks ning Karulaugu terviseradade
pikendamine Viimsi suusakeskuse suunas ning tingimuste määramine endise tuletõrjeveehoidla
rekonstrueerimiseks. Krundi asukohast lähtuvalt määratakse hoonete arhitektuurilised ja kujunduslikud
ning ehituslikud tingimused, mis ümbritseva keskkonnaga sobitudes kujundavad naaberkinnistustega
ruumilise terviklahenduse. Samuti määratakse hoonestusalad, tehnovõrkude ja -rajatiste asukohad,
liikluskorralduse põhimõtted, haljastuse ja heakorrastuse põhimõtted ning servituudi vajadused.

KSH jäeti algatamata KSH eelhinnangu kohaselt ei ole keskkonnamõju strateegilise hindamise
algatamine vajalik järgmistel põhjustel: 
1. Detailplaneeringuga ei kavandata eeldatavalt olulise keskkonnamõjuga tegevust, sh näiteks tootmist,
ulatusliku elamurajooni rajamist ega muud tegevust, millega kaasneks keskkonnaseisundi või looduslike
alade kahjustumist, sh vee, pinnase, õhu saastatust, olulist jäätmetekke või mürataseme suurenemist; 
2. Teatud mõjuga on ka ehitustööd. Tegemist on tavapäraste ehitustöödega ja nende käigus tekkivate
mõjude leevendamiseks on standardsed meetmed. Avariiolukordade esinemise tõenäosus on väike, kui
detailplaneeringu elluviimisel arvestatakse detailplaneeringu tingimusi ning õigusaktide nõudeid; 
3. Hinnatav detailplaneering ei mõjuta teiste strateegiliste planeerimisdokumentide sisu ja koostamist.
Tegemist ei ole strateegilise planeerimisdokumendiga, mis oleks seotud keskkonnakaalutluste
integreerimisega teistesse valdkondadesse, samuti puudub seos Euroopa Liidu keskkonnaalaste
õigusaktide nõuete ülevõtmisega; 
4. Planeeringus kavandatav tegevus ei põhjusta looduskeskkonna vastupanuvõime ega loodusvarade
taastumisvõime ületamist, lähtuvalt tegevuse iseloomust. Piirkonnas puuduvad kaitstavad loodusobjektid
ja Natura 2000 alad, samuti kultuurilise väärtusega vm tundlikud objektid ja alad. Planeeringu alale jääb
kohaliku omavalitsuse kaitstav Haabneeme klindiastangu maastikukaitseala, mille kaitse-eesmärkidega
planeering on kooskõlas. 
Detailplaneeringuga kavandatav tegevus ei põhjusta erinevate mõjutegurite lõikes olulist keskkonnamõju,
samuti puudub erinevate tegurite oluline kumulatiivne mõju nii looduskeskkonnale, inimese tervisele kui
varale. Kavandatava tegevusega ei kaasne piiriülest mõju.

Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise osapooled:
Koostamise algataja on Viimsi Vallavolikogu.
Koostamise korraldaja on Viimsi Vallavalitsus.
Koostaja ei ole detailplaneeringu algatamise hetkel teada.
Kehtestaja on Viimsi Vallavolikogu.

https://www.riigiteataja.ee/akt/113032014032?leiaKehtiv#para35


Strateegilise planeerimisdokumendi koostamise ja KSH algatamata jätmise otsusega on võimalik tutvuda
Eelneval kokkuleppel tööpäevadel tööajal Viimsi Vallavalitsuse keskkonna- ja planeerimisametis (Nelgi
tee 1, Viimsi alevik, tel. 602 8859). Digitaalselt on dokument kättesaadav:
https://atp.amphora.ee/viimsi/index.aspx?itm=371297

Dokumendid
Viimsi Vallavolikogu 15.05.2018 otsus nr 37 "Lubja külas, kinnistute Allika, Randvere tee L6 ja
Randvere tee 28 detailplaneeringu algatamine, lähteseisukohtade kinnitamine ja keskkonnamõju
strateegilise hindamise algatamata jätmine"
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